TCT ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ VIỆT NAM-CTCP

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ NHƠN TRẠCH 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:………/CPNT2-TMTTĐ

V/v: Báo giá dự toán dịch vụ bảo vệ Công ty

Cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch 2.

    Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2026

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà thầu tham dự chào giá lập dự toán

Hiện nay, PVPower NT2 đang xây dựng dự toán công tác dịch vụ bảo vệ Công ty

Hiện nay, PVPower NT2 đang xây dựng dự toán công tác dịch vụ bảo vệ Công ty Cổ

phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch 2 với biểu mẫu báo giá như phụ lục 1 và phạm vi

công việc chi tiết như Phụ lục 2 đính kèm.

Đề nghị Quý Công ty gửi báo giá cho PVPower NT2 theo thông tin như sau:

- Hình thức gửi báo giá: gửi trực tiếp, gửi qua đường bưu điện hoặc bằng fax/

Email;

- Thông tin tiếp nhận báo giá: Công ty Cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch 2

-Ấp 3, xã Đại Phước, tỉnh Đồng Nai; Điện thoại: 0251 2225899; Fax : 0251

2225897; Email: vanthu@pvnt2.com.vn

- Thời gian tiếp nhận báo giá: trước 16h00 ngày 06/03/2026

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ (thay b/c);

- P.ATSKMT, P.TCKT, P.TMTTĐ;

- Lưu VT.

Đính kèm:

- Phụ lục 1: Biểu mẫu báo giá;

- Phụ lục 2: Phạm vi công việc.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hà

Số văn bản: 212/CPNT2-TMTTĐ
Ngày ban hành: 02/03/2026

PHỤ LỤC 1

BIỂU MẪU BÁO GIÁ DỊCH VỤ BẢO VỆ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ NHƠN TRẠCH 2

Stt Các chỉ tiêu Diễn giải cách tính

Giá

trị/năm

(VND)

Ghi chú

I Thu nhập người lao động: (I)=(1)+(2)+(3)

1
Tiền lương

(1)=(1.1)+(1.2)

1.1 Lương cơ bản (LCB)
HSLCB* LTTNN * 56 người *

12 tháng

1.2 Phụ cấp (nếu có)

2
Các khoản trích nộp theo lương

(2)=(2.1)+(2.2)+(2.3)

2.1 BHXH, BHYT 20,5% *LCB

2.2 Bảo hiểm thất nghiệp 1%*LCB

2.3 Kinh phí công đoàn 2% *LCB

3 Phụ cấp tiền ăn ca (PCTAC) PCTAC*56*12 tháng

II

Chi phí CCDC hỗ trợ, phương tiện, trang phục, đào tạo, bồi huấn

nghiệp vụ.

(II)=(1)+(2)+(3)

1
Trang thiết bị, phương tiện, công

cụ hỗ trợ, trang phục
Trọn gói

2 Chi phí thường xuyên Trọn gói

III Chi phí quản lý

IV Lợi nhuận định mức

V Tổng giá trị trước thuế: (V)=(I)+(II)+(III)+(IV)

VI Thuế GTGT 8%: (VI)=(V)*8%

VII Tổng giá trị sau thuế: (VII)=(V)+(VI)

VIII

Đơn giá từng vị trí (chưa bao gồm thuế VAT) = (V)/14 vị trí/12

tháng

Ghi chú:

- Giá chào phải bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và toàn bộ các chi phí liên quan cần thiết để

thực hiện và hoàn thành các nghĩa vụ Bảo vệ theo yêu cầu tại Phụ lục 02 – Phạm vi công

việc.

- Đơn vị Bảo vệ cung cấp các số liệu theo bảng dưới đây:

Nội dung Viết tắt Số liệu áp dụng

Lương cơ bản LCB

Hệ số lương cơ bản HSLCB

Mức lương tối thiểu vùng theo quy định của nhà nước LTTNN

Phụ cấp tiền ăn ca theo quy định của nhà nước PCTAC

Số văn bản: 212/CPNT2-TMTTĐ
Ngày ban hành: 02/03/2026